АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.08.2022                                        г. Мичуринск                                             №1587

Об утверждении начального размера арендной платы на аукционе на право

заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером

68:26:0000113:517 по адресу: Российская Федерация, Тамбовская область, го-

родской округ город Мичуринск, город Мичуринск, ул.Ярославская, №47а/1

  В соответствии со статьями 39.11 и 39.12 Земельного кодекса Российской

Федерации администрация города Мичуринска Тамбовской области ПОСТА-

НОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить  начальный  размер ежегодной арендной платы на аукционе

на право заключения договора аренды земельного участка, открытом по составу

участников и по форме подачи предложений о размере арендной платы, права

на заключение договора аренды сроком на 20 (двадцать) лет земельного участка

с кадастровым номером 68:26:0000113:517 площадью 64,0 кв.метра располо-

женного по адресу: Российская Федерация, Тамбовская область, городской

округ город Мичуринск, город Мичуринск, ул.Ярославская, №47а/1, вид разре-

шенного использования - благоустройство территории - 250000,0 рублей.

 Обязательные условия аукциона: победитель аукциона обязуется обеспе-

чить доступ (проход и проезд) к земельному участку по адресу: Тамбовская

область, г.Мичуринск, ул.Ярославская, д.№47 «а», исключить застройку земель-

ного участка и посадку многолетних деревьев.

 2. Шаг аукциона установить в размере 3% от начального размера аренд-

ной платы - 96,0 рублей, задаток установить в размере 20% от начального

размера арендной платы - 640,0 рублей.

 3. Управлению муниципальными активами и доходами администрации

города:

 3.1 разместить сообщение о проведении аукциона в соответствии с

действующим законодательством на сайте www.torgi.gov.ru, в газете «Мичу-

ринская правда» и на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru);

 3.2 обеспечить прием заявок и проведение аукциона в соответствии с

действующим законодательством.

 4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого

заместителя главы администрации города  Малюкова В.В.

Глава города Мичуринска

Тамбовской области                                                                             М.В. Харников

http://www.torgi.gov.ru/